

Ejendomsselskabet Post ApS

Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 47 28 90

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

John Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Post ApS Navervej 14B 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 47 28 90 Stiftet: 1. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Dusaget 18 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	Post & Vestergaard Holding ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	60.795	63.996
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.628	-32.628
Resultat af primær drift	28.167	31.368
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.382	-19.083
Resultat før skat	3.785	12.292
3 Skat af årets resultat	-886	-2.776
Årets resultat	2.899	9.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.899	9.516
Disponeret i alt	2.899	9.516

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>2.101.604</u>	<u>2.134.232</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.101.604</u>	<u>2.134.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.101.604</u>	<u>2.134.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.946	14.946
Tilgodehavende selskabsskat	1.914	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.419</u>	<u>5.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.279</u>	<u>20.113</u>
Likvide beholdninger	<u>10.484</u>	<u>38.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.763</u>	<u>58.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.134.367</u>	<u>2.193.034</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>784.213</u>	<u>781.314</u>
Egenkapital i alt	<u>864.213</u>	<u>861.314</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>297.400</u>	<u>294.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297.400</u>	<u>294.600</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>457.346</u>	<u>530.519</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.346</u>	<u>530.519</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.853	81.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.366	389.511
Anden gæld	<u>16.189</u>	<u>15.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.408</u>	<u>506.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>972.754</u>	<u>1.037.120</u>
Passiver i alt	<u>2.134.367</u>	<u>2.193.034</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	771.798	851.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.516	9.516
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	781.314	861.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.899	2.899
	80.000	784.213	864.213

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.507	7.165
Andre finansielle omkostninger	<u>15.875</u>	<u>11.918</u>
	<u>24.382</u>	<u>19.083</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.914	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.800</u>	<u>2.776</u>
	<u>886</u>	<u>2.776</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.330.000</u>	<u>2.330.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.330.000</u>	<u>2.330.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-195.768	-163.140
Årets afskrivninger	<u>-32.628</u>	<u>-32.628</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-228.396</u>	<u>-195.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.101.604</u>	<u>2.134.232</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	534.199	612.052
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.853</u>	<u>-81.533</u>
	<u>457.346</u>	<u>530.519</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>131.062</u>	<u>204.387</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.102 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Post & Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 34590125, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.